
 

    
Asnjë informacion rreth ndërmarrjes i paraqitur në këto të dhëna nuk është i garantuar. Investitorët e mundshëm inkurajohen të 
kontaktojnë Agjencinë Kosovar të Privatizimit (AKP) të kërkojnë dokumentet për ofertim. Ata të cilët dëshirojnë të dorëzojnë ofertë 
duhet të bazohen në hulumtimin e tyre. Investitorët e mundshëm rekomandohen të kryejnë hulumtimin e tyre paraprak para se të 
dorëzojnë ndonjë ofertë ose propozim për tender. Këto të dhëna për ndërmarrjen janë në dispozicion sipas kushteve të 
përgjithshme lidhur me dhënien e informatave publikut mbi kandidatët për privatizimt dhe mund të mirren nga faqja e AKP-së në 
internet: http://www.pak-ks.org 

 TË DHËNAT MBI NDËRMARRJEN 
 

Emri i NSH-së Stacioni i Veterinarisë Leposavic (“Ndermarrja”) 

Emri i Ndërmarrjes 
së Re 

Ndërmarrja e Re Stacioni i Veterinarisë Leposavic SH.P.K. 

Lokacioni 
Lesak, Socanica / Komuna e Leposavicit 
 

Biznesi/Sektori Shërbim 

Produktet Aktivitetet kryesore të ndërmarrës shoqërore janë mbrojtja shëndetësore, 
parandalimi,shuarja e sëmundjeve si dhe kujdesi mjekësor ndaj kafshëve

Tregu  

Punëtorët Sipas listës së punëtorëve që e kemi në dispozicion të datës 15.03.2003 
janë 6 punëtor. Nuk ka bashkëpunim ndërmjet AKP-së dhe 
Menaxhmentit të Ndërmarrjes. 

 

Ndërtesat dhe 
tokat 

 
Asetet e ofruara për shitje janë të regjistruara në:  
Lista Poseduese Nr:242, Zona Katastrale Lesak, numri i parcelës 
3076/0, dhe Lista Poseduese Nr:11 Zona Katastrale Socanica, numri i 
parcelës 3187/1 në total sipërfaqja është 1618 m².  Nuk ka informata për 
okupatorët në pronën e ndërmarjës shoqërore.    
 

Konkurenca 
 

Detyrimet që do të 
barten 

Vetëm detyrimet e kufizuara të nevojshme për funksionimin e 
vazhdueshëm të Ndërmarjës së Re do të transferohen në Ndërmarjën e 
Re 
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Foto e 
Ndërmarrjës së 
Re. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ndërmarrja e Re Stacioni i Veterinarisë Leposavic  

Informata Departamenti i Shitjes 
Agjencia Kosovare e Privatizimit  
Tel:  +381 (0) 38 500 400 ext 1255 
Fax: +381 (0) 38 500 400 
www.pak-ks.org   

Dokumentet e 
Ofertimit 

Agjencia Kosovare e Privatizimit  
Rruga: Ilir Konushevci Nr:8 
10000 Prishtinë, Kosovë 
  

 


